DE SERVICIO:679121261211

RMU:71228 12-12-12 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:27DK09A152954960

LÍMITE DE PAGO:06 OCT 25

CORTE A PARTIR:07 OCT 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:564GV6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 JUL 25-18 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$2,337

$2,337

(DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 181.47
Fecha, hora y lugar de impresion:20/10/2025 13:48:44hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

71228 12-12-12 XAXX-010101 004 CFE